
ZAPISNIK

sa Sjednice Upravnog odbora udruženog Kino kluba "Zagreb", 

održane dne 10. ožujka 1975. u 19 sati u prostorijama klu

ba.
Predsjednik Kino kluba, drug Vlado Škarica otvorio je sje

dnicu i predložio slijedeći DNEVNI RED:

1. Aktualni problemi KKZ

2. Razno

Članovi Upravnog odbora u cjelosti su prihvatili dnevni 

red, bez izmjena i dopuna.

Ad. 1

Upravni odbor izabrao je za novog tajnika jednoglasnom od

lukom Marijana Lončara.

Ad. 2

Upravni odbor zaključuje da se vodi kontrolna evidencija 

prisustvovanja na sastancima na posebnom papiru, a koji 

popis je sastavni dio svakog sastanka.

Ad. 5

Upravni odbor zaključuje da se promijene brave na vratima 

ulaza u gornje i donje prostorije, kao i u WC, te da se 

ključevi od tih prostorija povjere osobama kojima je nužno 

od karaktera posla i zaduženja u Klubu, a da isti ne daju 

ključeve na korištenje drugim osobama bez njihovog prisus

tva.

Ad. 4

Upravni odbor zaključuje da se telefon trajno drži u kan

celarijskim prostorijama, a stari telefon sa ograničiva-



čem trajanja razgovora koji je u kvaru - popravi, i

isti uključi u donje prostorije Kluba.

Ad. 5

Upravni odbor zaključuje da se svakog četvrtka, prije 

projekcija filmova organiziraju "propagandnih pet mi

nuta" /pet minuta kao usmene novine/. Tema usmenih 

novina su akcije i rad Kino kluba "Zagreb".

Ad. 6

Sastanci GLUMAČKE SEKCIJE obavljat će se srijedom i 

petkom, a prvi sastanak še održava u petak 14. ožujka 

1975.

Ad. 7

Upravni odbor odobrava osnivanje sekcije pionira ama

tera koji će voditi i organizirati Vladimir Stoisav- 

Ijević.

Ad. 8

Eilmska komisija će načiniti jednu ili više filmskih 

kolekcija KKZ radi propagandnih projekcija.

Ad. 9

Kodak Marijan i Lessel Krešimir nabavit će filmske 

trake formata S 8 i 16 mm / S8 color i 16 crno-bije

li filmski materijal/ u vrijednosti od 5.000 Dinara.

Ad. 10

Komisija za film sastat će se u ponedjeljak 17. ožuj

ka 1975. u 19 sati, radi utvrđivanja programa rada 
SCENAKISTIČKO-REŽIJSKE SEKCIJE koja će se sastati 

jedan sat kasnije istoga dana.



Ad. 11

Osnivačkom sastanku AUTORSKE SEKCIJE pri Kino savezu 

Hrvatske koji se održava 15. ožujka 1975« u 10 sati, 

prisustvovat će afirmirani autori Kino kluba "Zagreb"

Ad. 12

Upravni odbor izabrao je Marijana Hodaka za delegata 

u Općinsko vijeće Narodne tehnike općine Medvešćak.

Ad. 1J

Zaključuje se da se prispjeli radovi za zaštitni znak 

Kluba, izvjese u gornjim prostorijama na ogled člano

vima Upravnog odbora.

Ad. 14

Upravni odbor zaključuje da su ovlašteni potpisnici 
financijskih dokumenata predsjednik Vladimir Škarica, 

tajnik Marijan Lončar i blagajnik Stjepan Vidaković.

Ad. 15

Odobrava se isplata Varga Danielu za čišćenje KKZ, 

za mjesece siječanj i veljaču netto iznos od ukupno 

1.000 Dinara.

Ad. 16

Upravni odbor odobrava održavanje TEČAJEVA,ZA KINO-

AMATERE sa početkom od 5« travnja 1975«

Naknada za tečajeve iznosit će za članove 100 Dinara 

i za nečlanove 150 Dinara.

Financijsko-tehničke detalje, voditelj tečaja će 

pismeno predložiti Upravnom odboru Kluba.

Zapisnik vodio

i'Jan Lonca:

JPredsjM

Vladimir &ka


